ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О 7^. //. ^ / / г. Грозный № ^s^

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВнестВ в состас межведомственной комиссии по иониторингу
достижения показателей социально-экономического развития Чеченской
Республики, установленных отдельными указами Президента Российской
Федерации, утвержденный постановлением Правительства Чеченской
Республики от 6 ноября 2012 года № 200 «О мерах по реализации в
Чеченской Республике отдельных указов Президента Российской
Федерации» (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 4 февраля 2013 года № 11, от 15 мая 2013 года № 94, от 11 июля
2013 года № 170, от 3 декабря 2013 года № 295, от 7 октября 2014 года
№ 185, от 11 июля 2016 № 110, от 5 декабря 2016 года № 176, от 6 июня 2017
года № 149, от 10 августа 2017 года № 177) (далее - состав
межведомственной комиссии), следующие изменения:

а) ввести в состав межведомственной комиссии:
Байтазиева Муслима Батырхановича, исполняющего обязанности

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
промышленности и энергетики Чеченской Республики, - членом
межведомственной комиссии;

Баширова Усмана Цакаевича - министра труда, занятости и
социального развития Чеченской Республики, - членом межведомственной
комиссии;

1
Г \\ям01\иТОД<Л1» • 20ITMlocimimiKiHB\ID.]a.U INCC П М • МIM—05 d o »

б) позицию:
директор департамента экономической и отраслевой
политики Администрации Г лавы и 1 фавительства
Чеченской Республики, ответственный секретарь
межведомственной комиссии

изложить в следующей редакции:

XycHif:
директор департамента экономической и отраслевой
политикийА^министрации Главы и Правительства Хасанович

в) вывести из состава межведомственной комиссии Ахмадова М.И.,
ТаймасхановаГ.С.

2. Настоящее постаповление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

"^SfSp^lol^eZ Р.С.-Х. Эдельгериев

2